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Wniosek

W związku z odpowiedzią na nasze pismo z dnia 15.08.2020 “Wniosek o wymianę
słupów” o nr WE020E201251 zwracamy się z prośbą o przyspieszenie wymiany
wspomnianych w tamtym piśmie słupów niskiego napięcia na ul. Sokolnickiej (między ul.
Folwarczną a Budowlaną), a także słupów zlokalizowanych na części ul. Folwarcznej a
także na Dworskiej (skrzyżowanie ulic Dworskiej i Szkolnej). Stan tych słów również zagraża
bezpieczeństwu mieszkańców. W załączniku nr 3 przedstawiamy zdjęcia wadliwych
słupów. Szybka wymiana słupów na wspomnianych odcinkach jest konieczna ponieważ ulica
Folwarczna jeszcze w tym roku będzie przebudowywana (dziś tj. 26.04.2023 UMiG
Swarzędz ogłosił przetarg na przebudowę wspomnianej ulicy). W załączniku nr 4 natomiast
wskazujemy na słup, który stwarza codziennie zagrożenie, bowiem praktycznie wchodzi w
pas ruchu drogowego (brak przepisowej odległości od linii jezdni). Słup ten jest usytuowany
na skrzyżowaniu przy szkole podstawowej (skrzyżowanie ulic Dworskiej i Szkolne).

Z poważaniem Sołtys i Rada Sołecka Paczkowa
Małgorzata Glabas-Gruszka, Katarzyna Łada-Palczewska, Aniela Strzelczyk,
Ryszard Dyzma, Krzysztof Kowalski, Tomasz Plenzler, Jacek Bura

Do wiadomości
Burmistrz Miasta i Gminy Swarzędz - Marian Szkudlarek

Załącznik 1
Pismo - Wniosek o wymianę słupów - z dnia 15.08.2020
https://www.paczkowo.com/2020/08/zly-stan-techniczny-slupow-niskiego-napiecia-wkrotce-w
ymiana-we020e201251/
Załącznik 2
Odpowiedź na pismo: Wniosek o wymianę słupów - WE020E201251
https://www.paczkowo.com/wp-content/uploads/2020/08/Odpowiedz-Enea-Operator-WE020
E201251.jpg
Załącznik 3
Zdjęcia wadliwych słupów na ul. Folwarcznej na odcinku od nr 1 do nr 25
Załącznik 4
Zdjęcie słupa wchodzącego w pas drogi na skrzyżowaniu ulicy Dworskiej i Szkolnej
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uszkodzenia na górze słupa Krzywo postawiony słup
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Załącznik 4

Słup zachodzi na pas drogi
Słupy oświetleniowe powinny być tak usytuowane, aby nie powodowały zagrożenia
bezpieczeństwa ruchu i nie ograniczały widoczności. Słupy oświetleniowe oraz oprawy
oświetleniowe powinny być umieszczone poza skrajnią drogi (wolna przestrzeń nad drogą).
Odległość lica słupa oświetleniowego nie powinna być mniejsza niż:
1,0 m - od krawędzi jezdni nie ograniczonej krawężnikami,
0,5 m - od krawędzi pasa awaryjnego, pasa postojowego, utwardzonego pobocza lub
opaski,
1,0 m - od lica krawężnika na drodze klasy (ekspresowe) lub (główne ruchu
przyspieszonego),
0,5 m - od lica krawężnika na drodze klasy (głównej) i drogach niższych klas.

https://e-prawnik.pl/pytania/odleglosc-slupow-oswietlenia-ulicznego-od-drogi.html


